*

t
-

90N

PREFEITURA DE VARZEA ALEGRE
GOVERNO MUNICIPAL

cNPJ 07.539.27310001 -58

TERMO DE RATIFICACAO

O Exmo. Sr. Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Administração, Antonio
Gregório de Lima Neto, vem no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que

determina o Lei no L4.L33|2O2í-, e considerando o que consta do presente processo

administrativo, já justificado, RATIFICAR a declaração de Dispensa de Licitação no

001.22.11.2023., para a Contratação de empresa para prestação de serviço de
individualização dos depositos de Fundo de Garantia por Tempo de Serviço - FGTS,

através da Secretaria Municipal de Administração de Váaea Alegre/Ce., em favor da
empresa ALICE MAGNA FROTA MAGALHÃES, inscrita no CNPJ no 52.487.906/0001-
86, sendo que a respectiva contratação terá como valor total a importância de R$

33.360,00(Trinta e três mil trezentos e sessenta reais), outrossim, que se proceda a

publicação do devido extrato desta Ratificação.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a supracitada empresa para celebração do respectivo
Contrato.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

dezembro de 2023.

Gregório d LÍma

rdena dor de Despesas
Secretária Municipal de Administração

Rua Dep. Luíz Otacílto Correíd, 153 - Centro - CEp: 6j.S4o-ooo - várzea Alegre/CE

"Várzea Alegre Terra do Amor Fraterno"

Paço da Prefeitura Municipal de Várzea Alegre - Estado do Ceará, 05 de